平成26年７月28日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 大野 利美知

（東証第二部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成26年７月28日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任を決議いたしました

のでお知らせいたします。取締役候補者につきましては、平成26年８月26日開催予定の第28期定時株主総会

にて決議のうえ、その後の取締役会において正式決定される予定であります。

なお、本お知らせは、平成 26 年７月 15 日付けの「役員人事に関するお知らせ」で公表いたしました取締役

候補者７名の選任に、取締役候補者１名の選任を追加するものであります。

記

１． 取締役の選任

（１） 取締役候補者（平成26年８月26日予定）

氏 名 現 職 再任・新任

高橋 貢
執行役員 関係会社統括部長 兼 株式会社たかはし

代表取締役社長
新任

２． 新任取締役候補者の氏名及び略歴等

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

高橋 貢

(昭和32年11月17日)

昭和55年７月  北海製薬株式会社入社

平成58年７月  株式会社イワホリ入社

平成６年10月  たかはし薬局開設

平成９年６月   有限会社たかはし（現 株式会社たかはし）設立

        と同時に代表取締役就任（現任）

平成25年５月 当社入社

平成25年６月 当社執行役員（現任）

平成26年６月 当社関係会社統括部長就任（現任）

－株

以 上